
Klára Jedličková (bivoj) ID 16404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste navštívily můj bazárek.
 Pokud máte nějaké dotazy týkající se dražených věcí i provedení obchůdku, nebojte se zeptat, ráda na všechny dotazy
zodpovím.

 Cena zboží
 V ceně zboží není započítáno poštovné a poplatek za příchozí transakci. To se připočítává až na základě objednávky, většinou
40-60 Kč. Pokud je věcí víc, cena poštovného je závislá na jejich celkové váze a aktuálním ceníku čeké pošty.

 Zaslání zboží
 Zboží zasílám doporučeně, pokud se nedomluvíme jinak. Věci s cenou nad 500 Kč pojišťuji na vydraženou částku a za
pojištení pošta připočítává pár korunek navíc. Na dobírku nezasílám. Pokud jste z Prahy, je možné osobní předání v Košířích
nebo okolí Anděla.

 Vady a vrácení zboží
 Pokud má zboží vady, snažím se na ně upozornit. V případě nespokojenosti je možné se domluvit, zboží například vyměnit
nebo vrátit platbu. Poštovné hradí kupující.

 Platba za zboží
 Platí se převodem na účet, popř. poštovní poukázkou. Číslo účtu na požádání sdělím.
 Po přijetí platby za zboží nejpozději do 2 dnů odesílám balíček.

 Rezervace
 Rezervace držím 24 hodin, potom zboží uvolním dalšímu zájemci.
 Objednané zboží rezervuji nejdéle týden, to je doba na zaplacení. Pokud není po vzájemné dohodě rezervace prodloužena,
nabízím dalšímu zájemci.

 V případě nespokojenosti je možné se vždy domluvit, zboží například vyměnit, případně po zaslání zboží zpět vrátit peníze.
Poštovné hradí kupující.

 Děkuji za přečtení podmínek a přeji příjemné nakupování. Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

